
KONTRATE SHITBLERJE AKSIONE

Sot me date 07/05/2021, palet e me poshteme, nenshkruajne kontraten e shitblerjes se

Aksioneve te Shoqerise “MGM PETROL " SH.A, me numer Nipt-i : L91924001Q, me seli

ne Elbasan RRAJCE RRAJCE Zona Kadastrale 3203, Pasuria Nr. 1486/8, Godina Nr. 1,

me kushtet sa me poshte :

SHITESI: Z. Alessandro Maria Monzardo, qe zoteron 1, ( nje) kuote, e barazvlefshme ne

pjesemarrje ne masen 17% (shtatembedhjete perqind) vlera 595,000 leke atesia Roberto,
i datelindjes 11.03.1977, lindur në Milano Itali dhe banues Milano Itali, madhor me zotësi

të plotë juridike e për të vepruar, i identifikuar nga leternjoftimi personal me Nr;

3874243АА.

BLERESI: Znj. Blerina Grabova, atesia Myrteza , lindur me 07/09/1976 lindur ne Vlore dhe

banuese ne Tirane, identifikuar nga Leternjoftimi Pasaporte me nr.personal H65907038J

madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Duke u bazuar ne nenin 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 117 te ligjit nr 9901

date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare” i ndryshuar, palet radaktojne kete

kontrate shitblerje Aksionesh dhe qe me poshte pershkruhet :

Z. AlessandroShitesi Maria Monzardo eshte Aksionar me 17 % (shtatembedhjete
perqinde)te aksioneve te kapitalit themeltar ne shoqerine “MGM PETROL ” SH.A me Nr.

Nipti - L91924001Q, Shitesi i mesiperm deklaron se i shet bleresit Znj. Blerina Grabova

17% (shtatembedhjete perqinde)te Aksioneve, ne vleren e 1 euro( nje euro).

Bleresi Znj. Blerina Grabova deklaron se eshte dakort per te blere 17% (shtatembedhjete

perqinde) te Aksioneve.

Pala shitese deklaron se e morri shumen e mesiperme dhe nuk ka asnje pretendim per

kete vlere te marre. Po keshtu edhe bleresi deklaron se e likujdoi shumen e mesiperme

totalisht.



Kjo kontrate hyn ne fuqi, ne daten e nenshkrimit nga palet dhe qe ne ate moment, njihet

Znj. Blerina Grabova ne masen 50% (pesedhjete perqinde) Aksionar ne shoqerine "MGM

PETROL ” SH.A.

Palet ose administratori i shoqerise, individualishte ose nepermjet perfaqesueseve te tyre,

jane te detyruar te bejne regjistrimin e kesaj kontrate prane regjistrit te Qendres
Kombetare te Biznesit.

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 117

te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare” i ndryshuar.

Kjo kontrate pasi lexohet me ze te larte nga palet te cilet duke e gjetur konform kerkimit

dhe vullnetit te tyre te plote, e pranojne aktin dhe e nenshkruajne ate si me poshte
rezulton.
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